UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE ENGENHARIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL

RESULTADO FINAL DA DOCÊNCIA VOLUNTÁRIA 2025/2

A Comissão de Seleção de Docente Voluntário, designada pela Portaria DAM/EENG Nº 14, de 25 de

junho de 2025, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital DAM/EENG Nº
01/2025, referente ao processo seletivo para docente voluntário no Departamento de Engenharia
Ambiental, torna público o resultado final do referido processo.

 Mariana Aparecida de Freitas Abreu

Luciene Alves Batista Siniscalchi

Presidente da Comissão

Camila Silva Franco Mateus Pimentel de Matos

Membro da Comissão Membro da Comissão

		2025-07-16T18:54:40-0300

		2025-07-17T09:31:51-0300

		2025-07-17T09:42:03-0300